
 

UCHWAŁA  NR XXXVII/242/17       

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 12 września 2017 r.   

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/168/16 Rady Miejskiej w Krośniewicach w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 - 2020   dla Gminy Krośniewice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r.poz.446,poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935 ) oraz art. 226, 

art. 227, art. 228, art. 229, art. 230,  art. 231 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,poz. 1984, poz. 2260; Dz.U.  z 2017 r. poz. 60, 

poz191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1537 ) Rada Miejska w 

Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy Krośniewice na lata 2017- 2020 oraz prognoza 

kwoty długu na lata 2017 – 2027 przyjmuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.  Objaśnienia do zaistniałych zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krośniewice,  opisano w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.              

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


